
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 
Název zadavatele: Jiří Vincenci 

Právní forma: 
105 - Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než 

živnostenského a zákona o zemědělství nezapsaná v 

obchodním rejstříku 

Sídlo zadavatele: 53973 Skuteč, Vítězslava Nováka 52 

IČO: 11029803 

DIČ: CZ6003170602 

Osoby oprávněné jednat ve 
věcech smluvních: 

Jiří Vincenci 

Telefon/fax: (+420) 602 370 838 

E-mail: vincenci@seznam.cz 

Kontaktní osoba pro dotazy ohledně výběrového řízení 
Jméno Mgr. Alena Dušková 
Telefon +420 774 075 452 
Email duskova@dlc.cz 

 

2) Název zakázky 
- Revitalizace plochy pro vlastní podnikání-Jiří Vincenci 

 

3) Druh zakázky 

- stavební práce 

 

4) Předmět zakázky 
Fyzická osoba podnikající Jiří Vincenci vyhlašuje zakázku malého rozsahu na stavební práce - Revitalizace 

plochy. Zakázka je realizována v rámci projektu „Revitalizace plochy pro vlastní podnikání-Jiří Vincenci“, na 

který zadavatel podal žádost o dotaci z programu NEMOVITOSTI Operačního programu Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost. 

Technická specifikace zakázky - Závazné parametry, které musí být dodrženy nebo nesmí být překročeny 
– jsou stanoveny v Projektové dokumentaci (část SO 07 Zpevněné plochy) ke stavebnímu povolení, které 
jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace jako příloha č. 5, a ve výkazu výměr, který je přílohou č. 1 
závazného návrhu smlouvy o dílu. Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná 
se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné 
řešení. 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. Zakázku je možné realizovat pomocí subdodávek.  
 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 02. 08. 2017 v 10:00 hodin. 

Nabídky se doručují buď poštou na adresu: BlueFort s.r.o., Bubenská 421/3, Praha 7, 170 00 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

nebo osobně, a to v pracovních dnech, vždy od 9:30 do 14:00 hod. na kontaktní adrese administrátora 

řízení BlueFort s.r.o., Bubenská 421/3, Praha 7, 170 00 
 
V tyto dny: 04. 07., 07. 07. 2017 z technických důvodů nelze využívat podací místo: BlueFort s.r.o., Bubenská 

421/3, 170 00, Praha 7 k osobnímu podání nabídek, proto Zadavatel přiměřeně prodlužuje minimální lhůtu. 

 

6) Další informace 
Předpokládaná cena zakázky:  

Položka Cena v Kč bez DPH 

Revitalizace plochy – SO 07 13 971 003 

 

Jedná se o předpokládanou cenu zakázky, kterou je možné překročit. 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Na tuto zakázku se níže uvedená ustanovení zákona č. 134/2016 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění užívají pouze přiměřeně. Tam, kde se dále odkazuje na zákon, je 

tím myšlen zákon 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. 

 

Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, jen v českém jazyce. 

 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, 

je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 


		2017-06-30T13:40:17+0200




